
Spa-weekend i Jurmala
– ved riga
17. august 2012

Medlemsturer 2012

Turarrangør:

For medlemmer i 

GARDASJØEN & VENEZIA
16. juni  2012
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Gardasjøen 
& Venezia
Med sin rike historie, omfangsrike kulturarv, vakre landskap, 
spennende mat og fantastisk vin er Italia et særdeles spen-
nende reisemål. Alle regionene har sitt særpreg og spesial-
iteter, og det kan være vanskelig å vite hvilket område man 
skal velge. Denne gangen har valget falt på Gardasjøen, 
Italias største og kanskje vakreste innsjø. Palmer, cypresser, 
olivenlunder og blågrønt vann danner ramme for et trivelig 
opphold.  
Vår reise går med moderne turistbuss gjennom Tyskland og 
Østerrike, og i løpet av vårt opphold i Italia vil vår sjåfør og 
reiseleder ta oss med på vingårdsbesøk, kirkebesøk, båttur 
på Gardasjøen og til Venezia, en av få byer som kan kalles 
unik. Vi skal også nyte noen rolige dager i Gardasjøens 
nordligste by, Riva del Garda, naturskjønt klemt inne 
mellom sjøen og fjellene.  
Benvenuto in Italia!

Les mer på side 4

Turfakta – GARDASJØEN & VENEZIA

Avreise: 16. juni 2012 – Varighet: 12 dager

Avreise fra: Stjørdal, Trondheim og Melhus 

Turprisen inkluderer:
•	 Bussreise
•	 1 overnatting i innvendig lugar DFDS Seaways 
	 Oslo – København 
•	 1 overnatting i innvendig lugar Colorline Kiel – Oslo
•	 Ferje Gedser – Rostock 
•	 1 overnatting Radisson Blu Fürst Leopold Hotel, Dessau 
•	 1 overnatting Hotel Central, Innsbruck 
•	 5 overnattinger Grand Hotel Riva  
•	 1 overnatting Hotel Messmer, Bregenz 
•	 1 overnatting Copthorne Hotel Hannover, Hannover 
•	 11 frokoster, 1 lunsj, 12 middager
•	 Tyroleraften i Innsbruck
•	 Heldags utflukt til Venezia
•	 Båttur med lunsj på Gardasjøen
•	 Utflukt til valfartskirken Madonna della Corona og 
	  vingården Maso Roveri i Avio
•	 Reiseleder fra Orklareiser
 
Medlemstilbud pr. person kr.	 13.700,-  
Tillegg for enkeltrom/lugar	 kr.	 3.000,- 
Tillegg for utvendig lugar t/r pr. person	 kr.	 300,- 
Avbestillingsbeskyttelse pr. person	 kr.	 250,- 

Valuta: Euro.

Reiseforsikring: Reiseforsikring er påkrevd. 
 
Reisen krever pass.

Reiseruten er relativt krevende og forutsetter at del-
tageren kan bevege seg over lengre avstander i ulent 
terreng/trapper etc. uten personlig/teknisk assistanse. 

Brosjyre får du i nærmeste Trondos-butikk. 
Se også www.trondos.no

Nærmere informasjon og påmelding ved henvendelse til TRONDOS Medlemskontor på City Lade, telefon 40001221
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Spa-weekend i 
Jurmala ved Riga
BALTIC BEACH HOTEL 

Badebyen og rekreasjonsstedet Jurmala ligger der elven Lielupe 
munner ut i Rigabukten. Jurmalas badestrender strekker seg så 
langt øye kan se og her er det gode muligheter for et sjøbad. 
Innenfor ligger imponerende villaer og lekre hoteller, omgitt av 
frodige parker og majestetiske trær. Jurmala har over hundre 
års tradisjon som SPA-resort, og på Baltic Beach Hotell kan man 
blant annet nyte ulike former for massasje, varmebad, mineral-
bad, gjørmekur, aromaterapi og skjønnhetspleie. Komforten for 
øvrig er også løftet til moderne vestlig standard – og prisnivået 
er absolutt behagelig.  
I den flere kilometer lange gågaten Jomagaten er det gode 
shoppingmuligheter og mange kunst- og håndverksbutikker. 
Byen ligger en halvtimes tur fra hovedstaden Riga og vi tilbyr 
en utflukt hit. Riga er rik på kulturopplevelser. Hele det gamle 
Riga står på UNECOs verdensarvliste, og det er velfortjent!  
For øvrig består byen av over 700 vakre jugendbygninger, og 
midt i sentrum ligger Europas største markedshaller.  
Flytiden fra Trondheim Lufthavn Værnes er på 1 time og 
45 minutter – reisetiden til ditt spa-paradis er en bagatell 
– oppholdet er i stjerneklassen!

  Les mer på side 4 

Turfakta – Spa-weekend i Jurmala 

Avreise: 17. august 2012 – Varighet: 4 dager

Avreise fra: Melhus, Trondheim og Stjørdal

Turprisen inkluderer:
•	 Busstransport til/fra Værnes
•	 Flyreise Trondheim – Riga t/r
•	 Busstransport Riga Airport – Jurmala t/r
•	 3 overnattinger på Baltic Beach Hotel i Jurmala 
•	 3 frokoster, 3 middager
•	 Fri adgang til svømmebasseng, sauna og treningsrom
•	 En times aromamassasje
•	 Reiseleder fra Orklareiser

Medlemstilbud pr. person kr.	 4.800,-
Mulighet for å kjøpe ytterligere spa-behandlinger 
– avtales individuelt på hotellet 
Tillegg for halvdags utflukt til Riga inkl. lunsj 	 kr.	 450.-
Tillegg for enkeltrom:	 kr.	 450,-
Avbestillingsbeskyttelse pr. person	 kr.	 250,-

Valuta: Latviske lat.

Reiseforsikring: Reiseforsikring er påkrevd. 
 
Reisen krever pass. 

Reiseruten forutsetter at deltageren kan bevege seg i 
trapper etc. uten personlig/teknisk assistanse.

Brosjyre får du i nærmeste Trondos-butikk. 
Se også www.trondos.no

Nærmere informasjon og påmelding ved henvendelse til TRONDOS Medlemskontor på City Lade, telefon 40001221
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Lørdag 16. juni: Til Oslo – DFDS Seaways til København 	(500 km)
Avreise fra Stjørdal, Trondheim og Melhus om morgenen. Vi kjører 
Østerdalen sørover til Oslo, og går om bord i DFDS Seaways ferje som i 
løpet av kvelden og natten skal bringe oss til København.

Søndag 17. juni: København – Dessau	 (480 km)
Etter ankomst København kl. 09:30 fortsetter vi til Gedser og tar ferje til 
Rostock i Tyskland. Vi fortsetter sørover og passerer Berlin før vi kom-
mer til dagens mål som er Dessau. 

Mandag 18. juni: Dessau – Innsbruck	 (630 km)
Vi passerer Halle, Nuremberg og München på vei til Innsbruck  Byen 
ligger i en ”gryte” omgitt av massive fjellformasjoner. Den fine plas-
seringen kombinert med en unik blanding av nytt og gammelt, gjør 
Tyrols hovedstad til en liten perle. Om kvelden skal vi være med på en 
stemningsfull tyroleraften.

Tirsdag 19. juni: Innsbruck – Riva del Garda	 (220 km)
Vi har formiddagen til fri disposisjon i Innsbruck før vi fortsetter over 
Brennerpasset og inn i Italia. Vi passerer Bolzano og Trento før vi kommer 
til Riva del Garda ved nordenden av Gardasjøen. Her skal vi bo på Grand 
Hotel Riva som ligger midt i byen med den venetianske borgen La Rocca 
som nærmeste nabo. Hotellet er klassifisert med fire stjerner. 
Hjemmeside; www.grandhotelriva.it

Onsdag 20. juni: Riva del Garda 
Riva del Garda er en moderne og livlig by med historiske røtter helt 
tilbake til romertiden. Middelalderbydelen med trange handlegater er 
byens største severdighet, men det er også mange flott plasser og 
bygninger. Dolomittene, som reiser seg bak byen, innbyr til vandreturer 
og byen kan by på fine sandstrender.

Torsdag 21. juni: Utflukt til Venezia	 (400 km t/r)
Venezia er en av få byer som virkelig kan kalles unik. Markusplassen 
er det naturlige utgangspunkt for en vandring i Venezia. Her ligger to 
av byens viktigste severdigheter; Markuskirken som blander de arkitek-
toniske og dekorative stilene fra øst og vest så den blir en av de mest 
fantastiske bygningene i Europa og Dogepalasset som var den offisielle 
residensen til den venetianske herskeren (dogen). Den største kanalen 
i Venezia er Canal Grande. 
Fra byens mest kjente bro, Ponte di Rialto, har man fin utsikt over den 
store aktiviteten på kanalen. Fra en vaporetto (vannbuss) får man se 
palassene som ligger langs kanalen. Venezia kan også by på spen-
nende shopping. Mest attraktivt er kanskje glass fra øya Murano, perle-
kjeder og smykker.

Fredag 22. juni: Båttur på Gardasjøen 
Gardasjøen er Italias største innsjø. Fra foten av Dolomittene i nord og 
til Po-sletten i sør er den 52 kilometer lang. Historisk sett har det alltid 
vært rift om Gardasjøen og selv i dag har den tilhørighet til tre forskjel-
lige regioner. Det beste transportmiddelet er båtene som trafikkerer 
mellom de mange idylliske byene som omkranser sjøen. Denne dagen 
går vi om bord i en av båtene og nyter en god lunsj mens vi gjør en 
rundtur på sjøen. For øvrig er dagen til fri disposisjon.

Lørdag 23. juni: Heldags rundtur ved Gardasjøen 
med vingårdsbesøk
Vi kjører sørover langs sjøens østre 
bredd og tar pause i en av de idyl-
liske småbyene før vi svinger øst-
over mot Spiazzi og valfartskirken 
Madonna della Corona. Kirken har en 
mildt sagt spektakulær plassering, på 
en avsats i en ellers nesten loddrett 
klippevegg. 
Vi nyter utsikt utover dalen før vi 
fortsetter videre til Avio og vingården 
Maso Roveri. Vi får en innføring i vin-
produksjonen etterfulgt av smaks-
prøver.

Søndag 24. juni: Riva del Garda – Bregenz ved Bodensjøen	(400 km)
Vi tar farvel med Gardasjøen og kjører nordover mot grensen til Øster-
rike. Ved Innsbruck svinger vi vestover og kjører gjennom Vorarlberg til 
Bregenz, vakkert plassert ved Bodensjøens østlige bredd. For de som 
ønsker det er det tid til en tur på byen, og kanskje besøke Martinsturm, 
som er byens symbol. Herfra er det flott utsikt over byen og sjøen. 

Mandag 25. juni: Bregenz – Hannover	 (660 km) 
Dagens rute går forbi Ulm, Würzburg og Kassel til utkanten av Hannover, 
hvor vi skal bo på Copthorne Hotel Hannover.

Tirsdag 26. juni: Hannover - Kiel	 (250 km) 
Dagen etappe går forbi Hamburg til Kiel, der vi går om bord i Color 
Lines cruiseferje. Vi forlater Kiel kl. 14:00 og samles senere til middag 
i skipets restaurant.

Onsdag 27. juni: Oslo – hjem	 (500 km) 
Etter ankomst Oslo kl. 09:30 samles vi i bussen og kjører nordover 
Østerdalen til Alvdal hvor vi får servert dagens middag. Vi er tilbake til 
våre hjemsteder i løpet av kvelden.

  

  

 REISERUTE – Gardasjøen & Venezia
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REISERUTE – Spa-weekend i Jurmala 

Dag 1	 Busstransport fra Melhus/Trondheim/Stjørdal sentrum til 
	 Værnes. Norwegian fra Værnes kl. 10:50. Ankomst Riga 
	 kl. 13:40 lokal tid. Busstransport til Baltic Beach Hotel i Jurmala. 

Dag 2 	Opphold i Jurmala. Frivillig utflukt til Riga, 

Dag 3 	Opphold i Jurmala.

Dag 4	 Busstransport fra Jurmala til flyplassen. Avreise med 
	 Norwegian kl. 14:15 lokal tid. Ankomst Værnes kl. 15:05. 
	 Busstransport til Stjørdal sentrum, Trondheim og Melhus.
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